2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Лукичевского сельского поселения
 Милютинского района Ростовской области
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «17» января 2024 г.
	№____
	      х. Сулинский

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости,
расположенных по адресу: Ростовская обл.,
 Милютинский район, х.Сулинский,
ул. Набережная, д.3

        В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 30.12.2020г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.1 Соглашения о передаче части полномочий №5 от 30.12.2022г.,  Администрация Лукичевского сельского поселения Милютинского района.
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных по адресу: Ростовская обл., Милютинский район, х.Сулинский, ул.Набережная, д.3:
    1.1. сарай, площадью 31,7 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0010101:423;
       1.2.сарай, площадью 25,4 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0010101:424;
       1.3.летняя кухня, площадью 28,8 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0010101:425

в качестве лица, являющегося правообладателем выявлена:
Лотошникова Нелля Николаевна, 00.00.0000 года рождения, место рождения: _____________________________________, паспорт: серия 00 00 номер 000000, выдан:_________________, дата выдачи: 00.00.0000 г., код подразделения: 000-000, зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Милютинский район, х.Сулинский, ул.Набережная, д.3 СНИЛС 000-000-000 00;
2. Право на вышеуказанные объекты подтверждено: Свидетельством о государственной регистрации права на земельный.
3. Ответственному специалисту по проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, предоставить необходимую информацию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
    4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации
    Лукичевского сельского поселения                                               А.Н. Ткачёв